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s.1963 Pelkosenniemi,

asuu ja tyéskentelee Helsingissa

irmeli.hulkko@gmail.com

https://www.irmelihulkko.fi

Taideopinnot

1984-89 Kuvataideakatemia, Helsinki
1982-84 Lapin Taidekoulu, Tornio
Yksityisnayttelyt

2023 Porvoon Taidehalli, Porvoo
2022 Galleria Becker, Jyvaskyla
2021 Galleria Katariina, Helsinki
2018 Galleria Harmaija, Oulu

2017 Galleria Napa, Rovaniemi
2016 tm-galleria, Helsinki

2013 Galleria Ama, Helsinki

2010 Galleria Sculptor, Helsinki
2008 Galleria Nefret, Turku

2008 tm-galleria, Helsinki

2004 Galleria Krista Mikkola, Helsinki
2003 Galleria Valo, Rovaniemi
2002 Galleria Harmaija, Oulu

2002 Galleria Sculptor,Helsinki
2000 Galleria G, Helsinki

1998 Nayttelyhuone Klobben, Helsinki
1996 Galleria G, Helsinki

1996 Kulttuuritalo, Kemijarvi

1993 tm-galleria, Helsinki

1991 Galleria Taysikuu, Rovaniemi
1990 Galleria Katariina, Helsinki

Yhteis- ja ryhmanayttelyt

2023
2023
2022
2022
2020
2020
2019
2017-18
2015-19
2013

2012
2010
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2001
2000
1999

"Kompassissa pohjoinen”, Rovaniemen Taidemuseo Korundi, Rovaniemi
"Mer an mina 6gon kan se”, Campus Allegro, Pietarsaari

"Kompassissa pohjoinen”, Nykytaiteen museo Kiasma, Helsinki
"Enemman kuin silmani nakevat”, Vartiovuoren vesisailio, Turku

"El&dman viiva”, Rovaniemen taidemuseo Korundi

"Keskusteluja”, Kuopion taidemuseo

"Mielen silmin”, Porin taidemuseo

"Yhta Juhlaa!” Rovaniemen taidemuseo Korundi

"Kosketus”, Saastamoisen saation kokoelmanayttely, EMMA -Espoon modernin taiteen museo
”7. aalto”- kuvataiteen Wihuri; Lonnstrémin taidemuseo, Rauma ja
Etela-Karjalan taidemuseo; Lappeenranta, Rovaniemen taidemuseo Korundi
7. aalto”- kuvataiteen Wihuri, Helsingin Taidehalli

Helsingin taidemessut

"Polar Northern Art”, Rovaniemen taidemuseo ja Peking, Kiina
Taidesymposium, Sf.Gheorghen taidemuseo, Romania

Mantan kuvataideviikot, Mantta

"Labyrintti”, Kuparipaja, Fiskars

"Arjen murtumia”, Nykytaiteen museo Kiasma, Helsinki

Suomen Taiteilijain 110. nayttely, Taidehalli, Helsinki

"Pieni-Suuri-Pieni”, STG:n 70-v. juhlanayttely, Taidehalli, Helsinki
Akvarellibiennaali, Istvan Dobd —linnamuseo, Eger, Unkari

"Koti sarkyneelle mielelle” —kampanija, Kiasma, Helsinki



1998
1997
1995
1994
1993
1992
1992
1992
1987-93
1989
1988
1987
1986-88

"Tuuli lounaasta 10 m/s”, Rantakasarmi, Suomenlinna, Helsinki

HTS:n 30-v. juhlanayttely, Kaapelitehdas, Helsinki ja Konstnarshuset, Tukholma, Ruotsi
Suur-Helsingin ja Uudenmaan aluenayttely, Kerava

"Mydtatuuleen”, Hanko

Taiteilijaopettajat, Annantalon taidekeskus, Helsinki

Jyvaskylan Talvi, Keski-Suomen museo, Jyvaskyla

Maila Talvio Salonki, Hartola

Kotkan taiteilijaseuran galleria, Kotka

Nuorten nayttely, Taidehalli, Helsinki sivu 2/2
Strindberg-stipendiaatit, Galleria Strindberg, Helsinki

Kuvataideakatemian kevatnayttely, Helsinki

Hotelli Torni, Helsinki

Ars Arctica, Rovaniemi

Teoksia kokoelmissa

Saastamoisen saatio;

EMMA- Espoon modernin taiteen museo
Helsingin kaupungin taidemuseo
Nykytaiteen museo KIASMA
Tampereen nykytaiteen museo

Jenny ja Antti Wihurin rahasto;
Rovaniemen taidemuseo

Porin taidemuseon tallennekokoelma/AJ
Kuopion taidemuseo

Abo Akademin s&atié

Valtion taidekokoelmat

Suomen Taideyhdistys

Yksityiskokoelmat
Palkinnot
1991 Suomen Taideyhdistyksen Dukaattipalkinto

1988

Oulun kaupungin grafiikkakilpailu 3.p

Julkiset teokset

2013 Seindmaalaus-sarja "Tahtien synty”, Paivakoti Ro6peri, Helsinki
Opetustehtavat

2010-2020 Aalto-yliopisto; Taiteiden ja suunnittelun korkeakoulu, Helsinki

2008-2010 Teknillinen Korkeakoulu, Arkkitehtiosasto (kuvataiteen tuntiopettaja), Helsinki
2007-2009 Pohjoismainen taidekoulu (maalauskursseja), Kokkola

1989-2004 Lasten ja nuorten taidekeskus Annantalo, Helsinki

Jasenyydet

Taidemaalariliitto
Helsingin Taiteilijaseura
Suomen Taideyhdistys

Kuvasto



